
Zarządzenie Nr 114/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 07 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu, materiałów i wyposażenia                                  

sprzętu obrony cywilnej 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 października 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.                           

z 2021r. poz. 217 ze zm.) oraz Zarządzeniem Nr 312 Wojewody Warmińsko – Mazurskiego                     

z dnia 18 listopada 2021 r., w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu, materiałów 

wyposażenia  Skarbu Państwa zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarządza się przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej, w drodze spisu z natury, sprzętu, 

materiałów i wyposażenia stanowiących własność Skarbu Państwa zarządzanych przez 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary.  

2. Celem przeprowadzenia inwentaryzacji jest ustalenie rzeczywistego stanu sprzętu                                    

materiałów i wyposażenia na oznaczony dzień oraz ustalenie i wyjaśnienie ewentualnych 

różnic pomiędzy stanem faktycznym a stanem wynikającym z ksiąg rachunkowych                                                         

i doprowadzenie stanu księgowego do stanu zgodności ze stanem faktycznym.  

 

§ 2 

Przeprowadzenie inwentaryzacji powierza się powołanemu przez Burmistrza Miasta i Gminy 

Młynary Komisji Inwentaryzacyjnej w składzie: 

1. Magdalena Wojciechowska – Przewodnicząca Komisji Inwentaryzacyjnej; 

2. Andrzej Czubiński – Członek Komisji Inwentaryzacyjnej; 

3. Dorota Jurkowska – Członek Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 3 

1. Inwentaryzację powierzonych składników majątkowych przeprowadzi się na ostatni 

dzień roku obrotowego według stanu na dzień 31 października 2021 r.  

2. Przesłanie arkuszy spisowych nastąpi do 20.12.2021 r. 

3. Po przeprowadzeniu i zamknięciu inwentaryzacji należy przesłać dokumenty                                   

z inwentaryzacji do WBiZK W-M UW w Olsztynie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


